
1



2

OBSAH

CO JE EXPLORA JOURNEYS

Strana 5

EXPLORA I – EXPLORA II

Strana 17

DOMOV NA MOŘI

Strana 25

V CENĚ CESTY

Strana 49

ZÁŽITKY NA PALUBĚ

Strana 61

ZÁŽITKY Z DESTINACÍ

Strana 125



4 5

CO JE TO
EXPLORA JOURNEYS

Explora Journeys je nový luxusní styl  
cestování a objevování se společností MSC.  

Tato společnost vytvořila nový koncept  
pro vaše cestování nejen světem,  

ale i vaší myslí, protože přesně k tomu  
je Explora Journeys předurčena.

Koncept Explora Journeys:
Ohromující a kosmopolitní luxus na moři,  

který vytváří klid a vyrovnání pro vaše  
tělo i mysl. Koncept byl navržen opakem  

okružních plaveb.

Okouzlující a luxusní prostory vytváří hostům  
pocit domova na moři. Explora journeys vytváří  

místo plné blahobytu při objevování nových míst.
Explora Journeys je dokonalým místem  

pro ty nejnáročnější cestovatele.

Naše společná cesta začala - Léto 2023



6 7

PROČ
ZROVNA
EXPLORA

JOURNEYS?

Jméno je inspirováno vášní pro poznání  
a objevování. Skrývá však take přirozený  
respekt k síle moří a oceánů celého světa.  

Logo Explora Journeys je inspirováno  
křivkami, které znázorňují pohyb moře  

a představují pomyslné vlny.

6 7



8 9

MANDALA, LOTOSOVÝ 
KVĚT A KVĚT LILIE 

EXPLORA JOURNEYS

Nedílnou součástí loga je mandala. Mandalu  
navrhla Alex Aponte-Vago (finanční ředitelka  

MSC group, dcera zakladatele Gianluigi Aponteho,  
manželka předsedy Pierfrancesca Vaga).

VÝZNAM LOGA 
MSC JOURNEYS

Mandala představuje cestu osobního  
objevování a naplnění.   

Lotosový květ symbolizuje čistotu těla, řeči a mysli.  
Fleur-de-lis (květ lilie) znázorňuje pokoru  

a jasné spojení s naším evropským dědictvím.

8 9



10 1110 11



12 13

SPOJENÍ S OCEÁNEM

Oceán a jeho síla je srdcem  
pro značku Explora Journeys.  

Oceán propojuje Vás s Vaší myslí,  
ale také spojuje lidi i místa kolem nás. 

Oceán vytváří pocit klidu a uspokojení,   
ale zároveň dokáže rozpoutat Vaši energii pro objevování. 

To všechno vytváří silný emoční zážitek.  
Nazýváme jej „oceánský stav mysli“. 

Do tohoto silného spojení vás může přivést   
právě Explora Journeys. Je to důvod,   
proč byla navržena přesně na míru,   

s vytříbeným a nenuceným luxusem,   
ale zároveň touhou prozkoumat své vnitřní i vnejší já. 

12 13



14 15

ZNAČKA S OSOBNOSTÍ
MSC vyvinula místo s charakterem, místo, které je inspirováno 

„oceánským stavem mysli“. Toto místo odráží touhu značky 
dodávat uvolněný, živý a evropský styl luxusu na moři. Výrazy, 

které na jsou užívány na Explora Journeys, jsou od srdce: 

CESTA - JOURNEYS
Lepší nežli plavba, itineráře  

—
HOSTÉ - GUESTS

Lepší nežli pasažéři, klienti…   
—

LODĚ - SHIPS
Lepší nežli člun, loďka, okružní plavba 

—
CESTOVNÍ RÁDCE – TRAVEL ADVISORS

Lepší nežli cestovní agentura, prodejce 
—

HOSTITELÉ/POŘADATELÉ - HOSTS
Lepší nežli posádka, personál  

— 
APARTMÁNY, PENTHOUSY, REZIDENCE 

Lepší nežli kajuta, pokoj 
— 

TERASY - TERRACES  
Lepší nežli balkon  

—  
CÍL - DESTINATION  

ZKUŠENOSTI - EXPERIENCES  
Lepší nežli okružní cesta, krátký výlet

14 15



16 17

EXPLORA I – EXPLORA II
Nejlepší z nejlepších



18 19

KDY ZAČÍNAJÍ 
SVOJI CESTU

2023

2024

2026

2027

18



20 21

Důležité detaily
EXPLORA I & EXPLORA II

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
— Délka: 248 m (~813 ft)
— Tonáž: 63,900 GT 

461 APARTMÁNŮ  
S VÝHLEDEM NA OCEÁN
— 1 Apartmán vlastníků
— 22 Oceánských rezidencí
— 67 Oceánských Penthousů
— 371 Oceánských Apartmánů s terasou 

a velkou terasou
— 78 propojených apartmánů  

VYBAVENÍ
— Soukromé terasy, které patří k největším 

v této kategorii
— Velká francouzská okna
— Velká šatní skříň

18 RESTAURACÍ, BARŮ A SALONŮ
— Restaurace jsou zaměřeny na zdravé 

a chutné jídlo z místních a udržitelných 
zdrojů

— Zážitek z kulinářského umění 
v 6 restauracích

— 12 vnitřních a venkovních barů 
a salonků s vytříbenou zábavou 
a dechberoucím představením

NESPOČET SALONKŮ  
A ZÁŽITKŮ ZE ZÁBAVY
— Skvělá zábava a úchvatný požitek 

z místních představení, jak ve vnitřních, 
tak vnějších prostorech

— Casino, galerie, kulinářská škola, 
obchodní zóna

OBROVSKÝ VENKOVNÍ PROSTOR
— Tři venkovní bazény, z toho jeden 

pouze pro dospělé, 1 vnitřní bazén se 
zatahovací střechou

— 64 soukromých cabaňas s lehátky
— Několik vnějších i vnitřních whirpool
— Restaurace i Lounge u bazénu

ÚCHVATNÉ WELLNESS  
AND FITNESS
— Přes 700 m2 (7,500 sq ft) vnitřních 

a venkovních prostor
— Přes 270 m2 (2,900 sq ft) prostor 

s nejnovějším fitnes vybavením

NEJNOVĚJŠÍ VYBAVENÍ 
PODPORUJÍCÍ PŘÍRODU
— Vysoký management pro řešení 

minimalizaci plýtvání a spotřebu 
energie

— Stop používání jednorázových 
plastových potřeb

21



22 23

ZNAKY EKOLOGICKÉ PODPORY
EXPLORA I & EXPLORA II

SYSTÉM SNIŽUJÍCÍ CATALYC (SCR)

RINA DOLPHIN  
CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM PRO 
SNÍŽENÍ HLUKU POD VODOU

BALTSKÝ STANDARD 
POKROČILÝ SYSTÉM ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD

BALLAST WATER 
SYSTÉM ÚPRAVY VODY USCD

SÍLA LODĚ U POBŘEŽÍ

NÁTĚR PROTI ZNEČIŠŤOVÁNÍ

INOVATIVNÍ DESIGN TRUPU 
A OPTIMALIZOVANÁ HYDRODYNAMIKA

CHYTRÝ SYSTÉM VYTÁPĚNÍ, 
VENTILACE A KLIMATIZACE

NEJEKOLOGIČTĚJŠÍ RECYKLACE 
A NAKLÁDÁNÍ S PEVNÝM ODPADEM

LED SVÍCENÍ 
VYSOCE ÚČINNÉ 
SPOTŘEBIČE

VYSOKÁ EFEKTIVITA ENERGIE

22 23



24 25

DOMOV
NA MOŘI

Elegantní, prostorná, pohodlná apartmá a residence  
navržené tak, aby hostům, co nejvíce vytvořily  

atmosféru domova přímo na moři. 



26 27

RESIDENCE „Owner's“

26 27



28 29

Každý z 461 Apartmánů, Penthousů a Rezidencí – byl navržen  
s vybranou a Evropskou elegancí. Všechny jsou koncipovány  

tak, aby hostům přinesly „kus oceánu“, a to díky  
francouzským oknům a vlastním terasám.  

Díky nadčasovému prostoru a soukromí, v souladu se  
službami a myšlenkou, že je o vše postaráno, mohou  

hosté odpočívat u šampaňského ve vlastním Apartmánu  
a čerpat sílu oceánu. 

29



30 31

VYBAVENÍ A SLUŽBY

TECHNOLOGIE V SUITU

Bezplatná Wi-Fi
—

Smart TV s informačním systémem
—

Telefon se záznamníkem
—

Možnost TV – na vyžádání
—

Bezdrátové nabíjení na nočních 
stolcích

—
Individuální ovládání klimatizace 

v každém Apartmá

SLUŽBY KOMORNÍKA*

Balení a vybalení dle preference 
hostů

—
Pomoc při službách s praním

—
Soukromé stravování

—
Itinerář s plánováním dopravy

—
Plánování oslav

SLUŽBY

24hodinové služby komorníka 
Pro hosty Rezidence*

—
24hodinová služba 
Správců na recepci

—
24hodinová služba

Stravování v Apartmá

24hodinová prádelna, 
mokré čištění oděvů**

—
Dvakrát denně úklid Apartmá

—
Servis čištění bot

* Dostupné pro „Owner's“ rezidenci.
** Dostupné za příplatek

30 31



32 33

APARTMÁNY

Apartmány mají velikost od 35m2 (377 sq ft) 
s průměrnou velikostí 42 m2 (453 sq ft).  

S těmito rozměry patří mezi nejprostornější 
Apartmány ve své kategorii. 

32 33



34 35

301 SUITŮ S TERASOU
& 70 GRANDE SUITŮ S TERRASOU

Apartmány jsou kombinací elegantního prostoru a světla. Soukromá sluneční 
terasa u každého apartmánu pak přivádí všechny hosty blíže k Oceánu.

Grande Apartmány mají soukromou terasu prostornější, velikost je 11 m². 
Terasa tak umožňuje hostům plný odpočinek, co nejblíže Oceánu.

CELKOVÁ VELIKOST APARTMÁNU: 35–39 m2 
APARTMÁN: 28 m2    TERASA: 7–11 m2 

VYBAVENÍ
— Velká francouzská okna od podlahy ke 

stropu s výhledem na Oceán
— Obývací salonek s čajovým/kávovým 

stolkem
— Uvítací lahev Veuve Clicquot Yellow Label
— Soukromý chlazený mini-bar, doplňovaný 

dle požadavků Hostů
— Espresso kávovar, varná a čajová konvice 

s výběrem čajů a kávy
— Znovuplnitelná láhev na vodu pro každého 

hosta
— Pár dalekohledů pro použití během plavby
— Maximální kapacita: 2 dospělé osoby  

+ 1 dítě do 18 let

VENKOVNÍ PROSTOR TERASY
— Prostorná terasa u Oceánu s malým 

jídelním koutem
— Pohodlné lehátko pro relaxaci

LOŽNICE
— Pohodlná manželská postel  

(velikost: 180 × 200 cm) 
V některých Apartmánech oddělené postele 
velikost: 2 × 90 × 200 cm

— Péřové peřiny a polštáře
— Jemné ložní prádlo (zn. Frette)
— Široký výběr polštářů
— Prostorná šatní skříň s toaletním stolkem

KOUPELNA
— Prostorná koupelna se sprchovým koutem 

a vyhřívanými podlahami
— Plyšové župany a příjemný koupelnový 

servis (zn. Frette)
— Koupelnové a toaletní potřeby a vybavení
— Vysoušeč Dyson Supersonic™ a osvětlené 

zrcátko 
(Některé Apartmány vybaveny vanou 
a bezbariérovým zařízením)



36 3736 37



38 39

67 PENTHOUSŮ

Oceánský „Penthouse“ nabízí luxusní a ještě více prostornější Apartmá 
s francouzskými okny k oceánu a rozlehlou soukromou terasou pro chvíle 

odpočinku a relaxu. 

Každý Penthouse nabízí osobitý jídelní prostor pro 4 a rozlehlý salonek 
k posezení, např. s přáteli nebo může sloužit jako tiché a klidné místo 

k práci nebo relaxaci. 

CELKOVÁ VELIKOST PENTHOUSU: 43–68 m2 
APARTMÁN: 34–47 m2    TERASA: 9–21 m2 

VYBAVENÍ
— Velká francouzská okna od podlahy ke 

stropu s výhledem na Oceán
— Prostorný salonek
— Některé Penthousy mají oddělený obývací 

a jídelní prostor od ložnice
— Jídelní stůl pro 4 hosty
— Velký pracovní stůl
— Uvítací lahev Moët & Chandon Grand 

Vintage 2015
— Soukromý chlazený mini-bar, doplňovaný 

dle požadavků Hostů
— Espresso kávovar, varná a čajová konvice 

s výběrem čajů a kávy
— Znovuplnitelná láhev na vodu pro každého 

hosta
— Pár dalekohledů pro použití během plavby
— Sada kufrů Technogym s chytrou řadou 

fitness vybavení
— Maximální kapacita: 3 dospělé osoby nebo 

2 dospělé osoby a 1 dítě do 18 let (některé 
Pethousy umožňují kapacitu 2 dosp.osoby 
+ 2 děti do 18 let)

LOŽNICE
— Pohodlná manželská postel 

(Velikost: 180 cm × 200 cm)
— Některé Penthousy mají rozkládací pohovku 

pro 2
— Péřové peřiny a polštáře
— Jemné ložní prádlo (zn. Frette)
— Široký výběr polštářů
— Prostorná šatní skříň s toaletním stolkem

KOUPELNA
— Prostorná koupelna se sprchovým koutem 

a vyhřívanými podlahami
— Plyšové župany a příjemný koupelnový 

servis (zn. Frette)
— Koupelnové a toaletní potřeby a vybavení
— Vysoušeč Dyson Supersonic™ a osvětlené 

zrcátko 
(Některé Penthousy vybaveny vanou 
a bezbariérovým vybavením)

VENKOVNÍ PROSTOR TERASY
— Prostorná terasa u Oceánu s jídelním 

koutem
— Pohodlné lehátko pro relaxaci

39



40 41

22 OCEÁNSKÝCH REZIDENCÍ

Pro opravdový požitek z dovolené, byly navrženy Rezidence tak,  
aby Vám byl co nejvíce přiblížen vnitřní pocit domova.  

Vychutnejte si tak dokonalý výhled, relaxujte v soukromé venkovní  
whirpool na terase a nechte se hýčkat službami „hostitele“ (komorníka),  

kteří jsou Vám k dispozici.

CELKOVÁ VELIKOST REZIDENCE: 70–149 m2 
APARTMÁN: 56–74 m2    TERASA: 14–75 m2 

VYBAVENÍ
— Služby komorníka našimi rezidenčními 

„hostiteli“
— Velká francouzská okna od podlahy ke 

stropu s výhledem na Oceán
— Oddělené prostory obývacího, jídelního 

a ložnicového pokoje
— Prostorný salonek
— Jídelní stůl pro 4 až 6 hostů
— Uvítací lahev Dom Pérignon Vintage 2013
— Prostorný pracovní stůl
— Soukromý chlazený minibar, doplňovaný 

dle požadavků hostů
— Espresso kávovar, varná a čajová konvice 

s výběrem čajů a kávy
— Znovuplnitelná láhev na vodu pro každého 

hosta
— Pár dalekohledů pro použití během plavby
— Sada kufrů Technogym s chytrou řadou 

fitness vybavení
— Trezor velikosti notebooku
— Maximální kapacita: 3 dospělé osoby nebo 

2 dospělé osoby a 2 děti do 18 let

LOŽNICE
— Pohodlná manželská postel 

(velikost: 180 × 200 cm nebo 200 × 200 cm)
— Rozkládací pohovka
— Péřové peřiny a polštáře
— Jemné ložní prádlo (zn. Frette)
— Široký výběr polštářů
— Prostorná šatní skříň s toaletním stolkem

KOUPELNA
— Luxusní mramorová koupelna s vanou nebo 

samostatným sprchovým koutem (některé 
Rezidence mají obojí), vyhřívaná podlaha

— Plyšové župany a příjemný koupelnový 
servis zn.Frette

— Koupelnové a toaletní potřeby a vybavení
— Vysoušeč Dyson Supersonic™ a osvětlené 

zrcátko

VENKOVNÍ PROSTOR TERASY
— Prostorná terasa u Oceánu se soukromou 

whirpool, jídelním koutem a slunečními 
lehátky

40



42 43

1 VLASTNÍ (OWNER'S) REZIDENCE
Vůbec největší Rezidenční prostor na palubě, vytváří tzv. „Owner's“ 

Rezidence. Její obytný prostor je přímo velkolepý a nabízí svým hostům 
harmonické prostory k relaxaci, odpočinku i zábavě.

Tato Rezidence nabízí Panoramatický výhled na Oceán a terasu rozprostírající 
se po celé šířce lodi. Na terase se rozprostírá úchvatná a obrovská whirpool. 

V této rezidenci se o své hosty stará soukromý komorník.

CELKOVÁ VELIKOST REZIDENCE: 280 m2 
APARTMÁN: 155 m2    TERASA: 125 m2 

VYBAVENÍ
— Vyhrazené služby soukromého komorníka 

od rezidenčního manažera
— Velká francouzská okna od podlahy až po 

strop s výhledem na Oceán
— Oddělený obývací, jídelní a ložnicový 

prostor
— Uvítací lahev Dom Pérignon Vintage 2013
— Velkolepá společenská místnost
— Jídelní stůl pro 8 hostů
— Prostorný pracovní stůl
— Soukromý chlazený minibar, doplňovaný 

dle požadavků hostů
— Espresso kávovar, varná a čajová konvice 

s výběrem čajů a kávy
— Znovuplnitelná láhev na vodu pro každého 

hosta
— Pár dalekohledů pro použití během plavby
— Sada kufrů Technogym s chytrou řadou 

fitness vybavení
— Trezor velikosti notebooku
— Odkládací prostor
— Maximální kapacita: 3 dospělé osoby nebo 

2 dospělé osoby a 1 dítě do 18 let

LOŽNICE
— Pohodlná manželská postel 

(velikost: 200 × 200 cm)
— Péřové peřiny a polštáře
— Jemné ložní prádlo (zn. Frette)
— Široký výběr polštářů
— Rozlehlá šatní místnost

KOUPELNA
— Luxusní mramorová koupelna s dvojitým 

umyvadlem a vyhřívanou podlahou
— Velká vana a sprchový kout
— Soukromá parní lázeň
— Plyšové župany a koupelnový servis od 

zn. Frette
— Koupelnové a toaletní potřeby a vybavení
— Vysoušeč Dyson Supersonic™ a osvětlené 

zrcátko

VENKOVNÍ PROSTOR TERASY
— Panoramatická terasa u Oceánu, která je 

rozhlehlá po celé šířce lodi se soukromou 
a prostornou whirpool. Jídelní kout se 
stolem, malebný salonek, opalovací lehátka 
a sprcha

43



44 45

PŘEHLED APARTMÁNŮ
2023

2024

2026

2027

2023

2024

2026

2027

PALUBY CELKOVÁ VELIKOST 
Rozměr: m2 

VELIKOST 
APARTMÁNU 
Rozměr: m2 

VELIKOST TERASY 
Rozměr: m2 

POČET APARTMÁNŮ 

371 
OCEAN APARTMÁN 

Apartmán s terasou OT1/OT4 OT1 - 6/7, OT2 - 7/8, OT3 - 8/9, OT4 - 9/10 35 28 7 301 

Apartmán s Grande terasou GT 6-7 39 28 11 70 

67 
OCEAN 
PENTHOUSE 

Penthouse PH 
7-8-9 43 34 9 

7 
6 48 34 14 

Deluxe Penthouse DP 

9-10 48 38 10 

10 6 53 43 10 

7 61 43 18 

Premier Penthouse PP 8-9-10 52 42 10 40 

Grand Penthouse GP 
7-8-9-10 60 47 13 

10 
6 68 47 21 

22 
OCEAN 
REZIDENCE 

Cove Residence CO 
7-8-9-10 70 56 14 

10 
6 80 56 24 

Retreat Residence RR 
8-9 77 63 14 

6 
7 81 63 18 

Serenity Residence SR 
7 113 60 53 

4 
9 126 60 66 

Cocoon Residence CR 6 149 74 75 2 

1 
VLASTNÍ (OWNER’S) 
REZIDENCE 

Owner’s Residence OR 8 280 155 125 1 

CELKEM 461 

PALUBY VELIKOST 
APARTMÁNU 
Rozměr: m2 

VELIKOST TERASY 
Rozměr: m2 

POČET APARTMÁNŮ 

371 
OCEAN APARTMÁN 

Apartmán s terasou OT1/OT4 OT1 - 6/7, OT2 - 7/8, OT3 - 8/9, OT4 - 9/10 28 7 301 

Apartmán s Grande terasou GT 6-7 28 11 70 

67 
OCEAN 
PENTHOUSE 

Penthouse PH 
7-8-9 34 9 

7 
6 34 14 

Deluxe Penthouse DP 

9-10 38 10 

10 6 43 10 

7 43 18 

Premier Penthouse PP 8-9-10 42 10 40 

Grand Penthouse GP 
7-8-9-10 47 13 

10 
6 47 21 

22 
OCEAN 
REZIDENCE 

Cove Residence CO 
7-8-9-10 56 14 

10 
6 56 24 

Retreat Residence RR 
8-9 63 14 

6 
7 63 18 

Serenity Residence SR 
7 60 53 

4 
9 60 66 

Cocoon Residence CR 6 74 75 2 

1 
VLASTNÍ (OWNER’S) 
REZIDENCE 

Owner’s Residence OR 8 155 125 1 

CELKEM 461 



46 47

APARTMÁ – DECKPLAN

BRIDGE

10002

10004
10006
10008
10010
10012
10014
10016

10018

10020

10022

10024
10026
10028
10030
10032
10034
10036
10038
10040
10042
10044
10046
10048
10050
10052

10054

10056

10058

10060
10062
10064

WELLNESSWELLNESS
FITNESS CENTRE

ATOLL POOL & BAR

10001

10003

10005

10007

10009
10011
10013
10015
10019
10021
10023
10025
10027
10029
10031
10033
10035
10037
10039

10041

10043

10045

10047
10049
10051
10053
10055
10057
10059
10061
10063

OWNER’S RESIDENCE 

COCOON RESIDENCE 

SERENITY RESIDENCE 

RETREAT RESIDENCE 

COVE RESIDENCE

GRAND PENTHOUSE 

PREMIER PENTHOUSE 

DELUXE PENTHOUSE 

PENTHOUSE

APARMÁN S GRANDE TERASOU

APARTMÁN S TERASOU

APARTMÁN S TERASOU

APARTMÁN S TERASOU

SOUKROMÁ WHIRLPOOL 

ODDĚLENÉ POSTELE

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

PRÁDELNA PRO HOSTY

BEZBARIÉROVÝ SUITE

VANA

VÝTAH 

SCHODY

SPOJENÉ APARTMÁNY

DECK 6 DECK 7 DECK 8 DECK 9 DECK 10

9031

9032

9031

9032

9001

  9010
9012

9027

9037

9041

9051

9057

9067

9071
9073
9075
9077
9079
9081

9087

9091

9078
9076
9074
9072

9061

9052

9047

9042

9025
90229023

9021
90189019
90169015
90149013

8001

8013
8015
8019
8021
8023
8025
8027

8031

8010
  8012

8014
8016
8018

8022

8032

8037

8041

8047

8051

8057

8061

8067

8071

8073
8075
8077
8079
8081

  8087

8091

8097

8052

8072
8074
8076
8078

8100

7001

7007

7013
7015
7019
7021
7023
7025
7027
7029
7031
7033
7035

7037

7002

7010
7012
7014
7016
7018
7020
7022
7024
7026
7028

7032
7034

7036

7039

7041
7043
7045
7047
7049
7051
7053
7055
7057
7059
7061
7063
7065
7067
7069
7071
7073
7075
7077
7079
7081
7083

7085
7087
7089
7091
7093
7095
7097
7099

7103
7105
7107
7109

7038

7042
7044
7046
7048

7052
7054
7056
7058

7062
7064
7066
7068
7070
7072
7074
7076
7078

7082

7084
7086
7088

7092
7094
7096
7098
7100
7102
7104
7106
7108

6001

6010

6012

6013
6015
6019
6021
6023
6025
6027

6031

6037

6041

6047

6051

6057

6061

6067

6071
6073
6075
6077
6079
6081

6087

6014
6016
6018

6022

6032

6042

6052

6072
6074
6076
6078

OR

CR

SR

RR

CO

GP

PP

DP

PH

GT

OT4

OT3

OT2

OT1

2023

2024

2026

2027

2023

2024

2026

2027



48 49

SLUŽBY V CENĚ
Hosté Explora Journeys si na své cestě Oceánem 
vychutnávají velkorysou nabídku All-inclusive



50 51

V CENĚ KAŽDÉ CESTY

Uvítací lahev šampaňského v Apartmánu
—

Láhev vína a láhev vybraného destilátu dle výběru při příjezdu 
—

Spolehlivé, kultivované a intuitivní služby  týmu odborníků
—

Devět různých kulinářských restaurací, vč. možnosti stolování 
v Apartmá

—
Neomezené množství nápojů, kvalitních vín a prémiových 

lihovin, speciálních káv, čajů a nealkoholických nápojů 
kdykoliv k dispozici 

Vč. minibaru v Apartmá*  
—

Vstup do Thermal Area
—

Fitness program na palubě i v destinacích
— 

Všechno spropitné
—

Bezplatné Wi-fi  připojení na celé lodi
—

Shuttle servis z přístavu do města (pokud je nutný a je k dispozici) 

Další služby v ceně jsou poskytovány pro hosty Ocean Penthouse a Ocean Rezidence 

* Pro znalce kvalitního vína a lihovin nebo pro ty, kteří chtějí ještě vice pozvednout svůj 
zážitek, bude k dispozici mimořádný výběr vín, lihovin. K dispozici buodu take likéry 

(nejsou součástí nápojového lístku).

Bezplatný výběr vín a lihovin není k dispozici v restaurace Anthology.

JEDINEČNÝ POŽITEK

Vše, co vytváří Explora Journeys, je pro jedinečný žážitek 
a požitek Hostů.

Aby vše klapalo a fungovalo ke spokojenosti Hostů, je důležité 
mít na palubě velké množství zkušených a spolehlivých hostitelů 

(zaměstnanců).

A tak na každého Hosta připadá 1,25 hostitele (zaměstnance).

Díky tomu může Explora Journeys zajistit služby, na co nejvyšší 
možné úrovni.

50 51



52 53

9 RŮZNÝCH RESTAURACÍ  
VČ. STRAVOVÁNÍ V APARTMÁ

EMPORIUM MARKETPLACE

SAKURA

MARBLE & CO. GRILL

MED YACHT CLUB

FIL ROUGE CREMA CAFÉ

GELATERIA & CREPERIE AT THE OBSERVATORY

EXPLORA LOUNGE

IN-SUITE DINING

Pro ty nejnáročnější cestovatele a pro jedinečný zážitek je 
k dispozici speciální restaurace Anthology. Nabízí menu 

sestavená světovými špičkami v gastronomi, jídlo doplňuje 
o nabídku speciálních vín od světových vinařů a sestaví Vám tak 

kompletní zážitkové menu.

Degustační menu – 190 Eur/osoba 
Degustace vín – 75 Eur/osoba

Tento speciální zážitek nabízí Šéf kuchař až pro 12 hostů a není 
součástí All-inclusive nabídky. Hosté budou obohaceni o zážitek 

poznání nových přísad, příchutí, textur i jednotilivých kultur.

52 53



54 55

DOPLŇKOVÉ VÝHODY
OCEAN APARTMÁ S GRANDE TERASOU  

& OCEAN PENTHOUSE

OCEAN APARTMÁ S GRANDE 
TERASOU
All-inclusive Cesta s benefity Plus

— Přednostní rezervace večeří pro 
vybrané kulinářské restaurace

— Bezplatné žehlení oděvů do 
24 hodin od přihlášení

— Jeden vak prádla na Apartmá,  
až do 48 hodin před odhlášením

OCEAN PENTHOUSE
Ocean Apartmá s Grande terasou 
s benefity Plus

— Uvítací lahev Moët & Chandon 
Grand Vintage 2015

— Vylepšená jídelní menu v apartmá
— Výběrová nabídka nápojů a lihovin 

v mini baru
— Přednostní check-in a nalodění 

(pokud je k dispozici)
— Jedna láhev lihoviny navíc podle 

preference hosta (celkem 3 láhve)

54 55



56 57

DOPLŇKOVÉ VÝHODY
OCEAN REZIDENCE  

& REZIDENCE OWNER'S

OCEAN REZIDENCE
Ocean Penthouse s benefity Plus

— Přednostní rezervace pro exkurzi 
v destinacích

— Cesta z letiště do přístavu nebo 
z letiště do hotelu – pozemní 
transfery v ceně (dostupné až do 
vzdálenosti 80 km na každou cestu 
z/do přístavu z vybraných letišť)

— Osobní přivítání s hlavním 
manažerem/hostitelem Rezidence 
a přednostní nalodění

— Uvítací láhev Dom Pérignon 
Vintage 2013

— Kompletní bar v apartmá 
s výběrem prémiových lihovin. vín 
a nealkoholických nápojů

— Exkluzivní menu k podání na 
kajutě, vč. specialit z některých 
kulinářských restaurací

— Služby soukromého hostitele 
(komorníka)

— Neomezené bezplatné praní prádla 
a služby žehlení

REZIDENCE OWNER'S
Ocean Residence s benefity Plus

— Cesta z letiště do přístavu/hotelu 
nebo přístavu na letiště/hotelu – 
pozemní transfery v ceně (dostupné 
až do vzdálenosti 80 km na každou 
cestu z/do přístavu z vybraných 
letišť)

— Bezplatná hotelová noc před 
naloděním nebo po vylodění 
(pokud je k dispozici, nutné ověřit 
podmínky)

— Neomezené přednostní rezervace 
pro všechny kulinářské restaurace

— Bezplatná terapie (léčba) ve 
Wellness a Spa (jedno ošetření na 
hosta)

— Vyhrazené služby soukromého 
hostitele (komorníka)

— Soukromý řidič na pevnině (jeden 
na cestu, pokud je k dispozici)

56 57



58 59

LOBBY BAR

58 59



60 61

ZÁŽITKY 
NA PALUBĚ
Všechny obohacující zážitky 

na Explora Journeys jsou cíleny 
pro mysl, tělo i duši



62 63

VEŘEJNÉ PROSTORY
– DECK PLANS

OWNER’S RESIDENCE 

COCOON RESIDENCE 

SERENITY RESIDENCE 

RETREAT RESIDENCE 

COVE RESIDENCE

GRAND PENTHOUSE 

PREMIER PENTHOUSE 

DELUXE PENTHOUSE 

PENTHOUSE

APARMÁN S GRANDE TERASOU

APARTMÁN S TERASOU 

APARTMÁN S TERASOU

APARTMÁN S TERASOU

SOUKROMÁ WHIRLPOOL 

ODDĚLENÉ POSTELE

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

PRÁDELNA PRO HOSTY 

BEZBARIÉROVÝ SUITE 

VANA

VÝTAH 

SCHODY

SPOJENÉ APARTMÁNY

DECK 3 DECK 4 DECK 5 DECK 10 DECK 11 DECK 12 DECK 14

MEDICALMEDICAL
CENTRE

LOUNGE

THE CASINO

EXPERIENCES

THE JOURNEYTHE JOURNEY
CURATEDCURATED
SHOPPING

LOBBY BARLOBBY BAR
LOBBY &

MED YACHT CLUBMED YACHT CLUB
RESTAURANT

RESTAURANTRESTAURANT
FIL ROUGE

OCEAN WELLNESSOCEAN WELLNESS
THE SPA

FUTURE JOURNEYSFUTURE JOURNEYS
AMBASSADORS

ANTHOLOGYANTHOLOGY
RESTAURANT

CREMACREMA
CAFÉ

MARBLE & CO. GRILLMARBLE & CO.
RESTAURANT

GAL 'ARTE

FOUNDA
MSC

FOUNDA
MSC
TION

SAKURASAKURA
RESTAURANT LOUNGELOUNGE

ASTERN

POOL & BARPOOL & BAR
ASTERN

OUTDOOR SEATINGOUTDOOR SEATING

HELIOS POOL & BARHELIOS POOL & BAR
ADULTS ONLY

RUNNING TRACK

WHIRLPOOL WHIRLPOOL

OCEANOCEAN
WELLNESS

FITNESS

WHIRLPOOL
SKY BAR ON 14

WELLNESS

FITNESS
AIR

COURTCOURT

BRIDGE

10002

10004
10006
10008
10010
10012
10014
10016

10018

10020

10022

10024
10026
10028
10030
10032
10034
10036
10038
10040
10042
10044
10046
10048
10050
10052

10054

10056

10058

10060
10062
10064

WELLNESSWELLNESS
FITNESS CENTRE

ATOLL POOL & BAR

10001

10003

10005

10007

10009
10011
10013
10015
10019
10021
10023
10025
10027
10029
10031
10033
10035
10037
10039

10041

10043

10045

10047
10049
10051
10053
10055
10057
10059
10061
10063

LERIA D

OR

CR

SR

RR

CO

GP

PP

DP

PH

GT

OT4

OT3

OT2

OT1

2023

2024

2026

2027

2023

2024

2026

2027



64 65

KULINÁŘSKÉ 
ZÁŽITKY

K nevšednímu zážitku na Explora Journeys velmi  
napomáhá i kulinářské umění. Je ovlivněno chutěmi  

z celého světa a tento požitek umocňuje stolování „na moři“.  
Explora Journeys Vám přináší na výběr elegantní restaurace,  

jídelní kouty u bazénu nebo i u vás v Apartmá.

65



66 67

PŘEHLED RESTAURACÍ

ANTHOLOGY
Speciální restaurace nabízející ty nejdelikátnější jídla,  

sestavená kuchařskými špičkami celého světa   
—

SAKURA
Ohromující restaurace s Pan-asijským stolováním   

—
MARBLE & CO. GRILL

Nadčasový evropský Steakhouse 
—

EMPORIUM MARKETPLACE
Restaurace s celodenním stravováním 

—
MED YACHT CLUB

Restaurace se skvělými chutěmi Středomoří 
— 

FIL ROUGE
Mezinárodní restaurace s francouzskou elegancí 

— 
EXPLORA LOUNGE  

Tzv. Salonek světla, s kouzelným výhledem 
—  

CREMA CAFÉ  
Velkolepá rušná evropská kavárna s výhledem na Oceán

—  
GELATERIA & CREPERIE  

To nejchutnější z Francie a Itálie
—  

CHEF'S KITCHEN  
Pohlcující zážitek nabízí kulinářské kurzy

—  
IN-SUITE DINING  

Pohodlné stolování v pohodlí Vašeho Apartmá nebo terasy

66



68 69

ANTHOLOGY
Tato unikátní restaurace nabízí 
světové speciality v podání těch 
nejslavnějších hostujících kuchařů 
světa.

Restaurace Antologie je definována 
jako galerie umění. Tato galerie 
nabízí umělecká díla pro Vaše 
chuťové pohárky. Slouží jako takové 
podium pro hostující kuchaře, kteří 
zde ukazují svůj talent z kuchyní 
celého světa.

Restaurace Anthology je místem 
vytříbené elegance. Přítmí v této 
restauraci navozuje intimitu 
a  mocňuje tak požitek ještě větší 
požitek. Nabízí však i možnost 
stolování pod širým nebem.

Vybraná menu jsou detailně 
připravovány a kompletovány 
s nabízenými víny a nealkoholickými 
nápoji přímo na míru.

Otevřena po dobu večeří.
Doporučována rezervace stolu.

JEDINEČNÉ MÍSTO PRO 
KULINÁŘSKÝ POŽITEK.

JAKO GALERIE UMĚNÍ,  
JEJÍŽ VÝSLEDKEM JE 
DOKONALÁ CHUŤ.

Stravování v této restauraci je skutečně jedinečným zážitkem.  
Není součástí všech kulinářských zážitků.

Degustační menu – 190eur/osoba Degustace vín – 75EUR/osoba

69



70 71

ANTHOLOGY 
OD MAURO ULIASSI

Známý Šéfkuchař Uliassi sestavuje 
vždy fascinující menu s příběhem, 
speciálně pro restauraci Anthology. 
Hosty, tak během večeře, vezme na 
svou cestu inspirovanou italským 
pobřežím a Jaderským mořem.

Jeho restaurace se třemi 
Michelinskými hvězdami se nachází 
v malebném pobřežním městečku 
Senigallia v Itálii.

* Restaurace Maura Uliassiho se umístila na 
12. místě v žebříčku 50 Nejlepších restaurací 
v roce 2022 a získala ocenění Highest New 
Entry Award 2022.

Každý pokrm podávaný v restauraci 
Anthology je symfonií chutí 
a vůní….

Restaurace Anthology nabízí 
speciální menu od Maura Uliassiho 
od léta do podzimu 2023 na palubě 
Explora I.

Příběh restaurace Anthology 
začíná u šéfkuchaře Uliassiho.

70



72 73

SAKURA

Pohlcující autentický kulinářský 
zážitek, který nabízí tu nejlepší 

Pan-asijskou kuchyni.

Restaurace Sakura byla 
pojmenována po třešňovém květu 
– národní květině Japonska. 
Tento květ symbolizuje obnovu 
a optimismus. Naleznete zde 
japonské, thajské, vietnamské 
a malajské chutě.

Restaurace je pulzním místem, které 
vás okouzlí japonskou výzdobou, 
výhledem na Oceán a celým 
stolování vás bude doprovázet 
asijská hudba.

Otevřeno v čase obědů a večeře.
Doporučujeme rezervaci.

MARBLE & CO. GRILL
Nadčasový a moderní evropský 

Steakhouse.

Moderní, ale decentní design vytváří 
místo s uvolněnou atmosférou 
klasického Steakhouse.

Zážitek z tohoto místa vám jistě 
umocní vlastní sušárna a sklep se 
skvělým chutným vínem.

Otevřeno v čase obědů a večeře.
Doporučujeme rezervaci.

73



74 75

EMPORIUM 
MARKETPLACE

Restaurace s celodenním 
stolováním, nabízející kuchyně 

a chutě z celého světa.

Tato restaurace s celodenním 
stravováním nabízí rozmanité 
množství pokrmů, které jsou 
inspirovány chutěmi celého 
světa. Restaurace vyniká tak svojí 
flexibilitou a umožňuje hostům 
nepřeberný výběr.

Otevřeno v čase snídaní, 
obědů i večeří.

FIL ROUGE
Restaurace inspirována 
francouzskou elegancí.

Fil Rouge je sofistikovaná a intimní 
restaurace, která nabízí mezinárodní 
francouzskou kuchyni. V tomto 
prostředí jsou Hosté nabádáni, aby 
si vymezili čas na tuto exkluzivní 
kuchyni, ale čerpali i z prostředí 
restaurace. V restauraci je nabízen 
speciální „dezertní stolek“, který 
láká nejprve jen očima, ale poté 
i chutí. Výběr vín představuje to 
nejlepší z vinic.

Otevřeno v čase obědů a večeří.

MED YACHT CLUB
Restaurace plná vzácných 

i klasických chutí Středomoří.

Restaurace se nechala inspirovat 
„Šťastným životem“ malebných 
Středomořských pobřežních 
restaurací. Nabízí rozmanitou 
kuchyni, která využívá chutí 
Španělska, Řecka, Itálie, Francie 
a Severní Afriky. Zároveň zde 
můžete najít vegetariánské a zdravé 
ingredience.

V restauraci na vás dýchá již 
při vstupu uvolněná a přátelská 
atmosféra. Hudební clona je 
samozřejmě Středomořská.

Vína i nealkoholické nápoje jsou 
regionálními produkty, z těch 
nejkvalitnějších surovin.

Otevřeno v čase obědů i večeří.

74



76 77

„Náš tým s nadšením vybírá osobité  
ingredience jen pro Explora Journeys.“

CHEF'S KITCHEN
Pohlcující zážitek z kuchyně 
nabízející kulinářské kurzy 

a stolování.

Tato skvělá „kuchyně šéfkuchaře“ 
je speciálním místem pro Hosty, 
kteří se chtějí posunout a objevovat 
nové ingredience, chutě i kulturu 
pokrmů, bez ohledu na jejich 
kuchařské dovednosti. Soukromá 
kuchyně je uzpůsobena až pro 12 
Hostů.

Není to zážitek pouze z paluby. 
V  navštěvovaných destinacích 
budete s šéf kuchařem procházet 
místní trhy a osobně budete vybírat 
místní suroviny a ingredience. Hned 
vedle kuchyně se nachází soukromý 
jídelní salonek, kde můžete v klidu 
ochutnávat Vaše vytvořená jídla.

Chef's Kuchyně nabízí speciální a pohlcující 
zážitek, není však součástí all-inclusive 

služeb. (Nutno dokoupit)

HOSTŮM JE UMOŽNĚNO 
UŽÍVAT A POZNÁVAT 

RŮZNÉ CHUTĚ Z CELÉHO 
SVĚTA. 

ZÁROVEŇ SE TAKÉ NECHAT 
INSPIROVAT OCEÁNEM 

KOLEM NÁS.

IN-SUITE DINING
Rafinované stolování v prostředí 

vašeho Apartmá nebo terasy.

Hosté si mohou kdykoliv ve dne 
i v noci vychutnat celou řadu 
pokrmů, a to z pohodlí svého 
Apartmá. Jídelní lístek je k dispozici 
24 hodin denně a nabízí hostům 
nepřeberné množství pokrmů.

77



78 79

SALONKY, 
BARY A ZÁBAVA

Ať už hledáte pulzující zábavu nebo tiché zákoutí k vychutnání  
koktejlu, na Explora Journeys  naleznete v každém baru,  

každém zákoutí kus evropského srdce.

79



80 81

BRILANTNÍ ZÁBAVA V TEN SPRÁVNÝ ČAS

Rozmanitá škála barů a salonků nabízí rozmanitou zábavu,  
plnou talentů z celého světa. 

Ve 12 barech, saloncích, vevnitř i venku, se mísí pulzující zábava,  
ale i tiché místo pro soukromí a klid. 

SALONKY, BARY A ZÁBAVA

LOBBY BAR
Centrální společenský bar a salonek 

EXPLORA LOUNGE
Salonek „světla“ s nádherným výhledem na Oceán  

MALT WHISKY BAR
Whisky bar nabízející whisky světových regionů

JOURNEYS LOUNGE
Salonek s celodenní zábavou

ASTERN LOUNGE
Salonek s otevřeným prostorem až k bazénu Astern

SKY BAR ON 14 
Panoramatický salonek s fantastickou atmosférou a výhledem na Oceán

CREMA CAFÉ  
Rušný kávový salonek s výhledem 

ASTERN POOL & BAR  
Bazén k dispozici celý den, pro Váš odpočinek a blízkost k Oceánu, paluba 5

ATOLL POOL & BAR  
Relaxační bazén pro chvíle pohody, paluba 10

HELIOS POOL & BAR  
Panoramatický bazén a salonek pouze pro dospělé

THE CONSERVATORY POOL & BAR  
Celodenní salonek u bazénu

GELATERIA & CRÊPERIE AT THE CONSERVATORY 
Autentický salonek nabízející sladký mls z Itálie a Francie

CASINO – GALERIE UMĚNÍ – NÁKUPNÍ ZÓNA

81



82 83

MALT WHISKY BAR
Letem světem přes chutě whisky.

Tento okázalý salonek nabízí 
rafinovanou ochutnávku whisky 
z celého světa, včetně některých 
nejvzácnějších druhů. V salonku 
nechybí ani tradiční nabídka 
doutníků a možnost vychutnat si 
tento požitek na přilehlé venkovní 
terase.

Otevřeno od odpoledne až do pozdních 
nočních hodin.

LOBBY BAR
Srdce Explora Journeys.

Centrálně umístění společenský 
bar a salonek poskytuje ideální 
místo, kde si můžete vychutnat 
občerstvení po celý den i noc.

Otevřeno celý den.

CREMA CAFÉ
Rušná evropská kavárna, 

která na vás dýchne atmosféru 
z kaváren velkých měst.

Vychutnejte si lahodný doušek 
espressa a dopřejte si relaxaci mysli 
i chuti přímo na Oceánu.

Celá kavárna je navržena podle 
konceptu evropských kaváren. 
Stylové interiéry, pohodlné 
posezení a materiály na čtení vám 
vytvoří okázalý zážitek z tohoto 
místa.

Otevřeno po celý den, od brzkého rána.

83



84 85

Explora Lounge je místo několika možností.  
ČTENÍ, PRÁCE nebo jen POŽITEK Z KÁVY...

Pocity z tohoto místa s dechberoucím výhledem  
se vám vryjí hluboko pod kůži.

EXPLORA LOUNGE
Salonek „světla“ Vám po celý den 

nabízí místo k relaxaci, poznávání 
a konverzování s ostatními hosty. 
Celý požitek vám umocní okázalý 

výhled na Oceán.

Jak již název napovídá Explora 
Lounge je vzdušný prostor 
k setkávání s ostatními Hosty. 
Dechberoucí výhled na Oceán vám 
poskytne nevšední zážitek z lehkých 
pokrmů, kávy či dezertů, které si 
zde v Loungi můžete vychutnávat 
po celý den.

Otevřeno celý den.

JOURNEYS LOUNGE
Zábava, která obohatí požitek  

vaší cesty.

V nejprostornějším salonku celé 
Explora Journeys jsou denně 
k dispozici specialist na zábavu. 
Styl kabaretu vás jistě vtáhne do 
proudu zábavy.

Otevřeno celý den.

84



86 87

ASTERN LOUNGE
Celodenní salonek s přístupem 

k bazénu Astern.

Astern Lounge se mění po celý den. 
Ať už klidné místo k vychutnání 
slunečních paprsků přes velká 
okna nebo místo s živou hudbou 
v podvečer, nebo pulzující místo 
s DJ a nekončící zábavou.

Otevřeno celý den.

ASTERN POOL & BAR
Celodenní bazén s venkovním 

salonkem přímo u Oceánu.

Ideální místo k napojení se na 
všudypřítomný oceán. Nekončící 
bazén na 5. palubě umožňuje 
neokázalý pocit, být myslí i tělem, 
tak blízko oceánu. Živá hudba 
i DJ zde dokreslují dokonalou 
atmosféru.

Otevřeno celý den.

GELATERIA & CRÊPERIE 
AT THE CONSERVATORY

Autentické sladké chutě Francie 
a Itálie na jednom místě.

Tzv. Konzervatoř u bazénu je 
uvolněné místo, chráněné před 
povětrnostními vlivy, kde si můžete 
dopřát lahodné chutě sousedních 
zemí – Francie a Itálie.

Otevřeno celý den.

87



88 89

SKY BAR ON 14
Panormatický bar na palubě 14 
s luxusním výhledem na oceán.

Vychutnejte si drink nebo koktejl 
na nejvýše položeném bodu celé 
Explora Journeys.

Otevřeno celý den.

THE CONSERVATORY 
POOL & BAR

Celodenní salonek u bazénu (krytý).

Jakoby zimní zahradu připomíná 
tento prostor bazénu a krytého 
salonku. V příjemné noci se může 
proměnit na kino pod hvězdami.

Toto blahodárné místo je k dispozici 
po celý den a hraje zde v pozadí 
uklidňující hudba k relaxaci.

Otevřeno celý den.

ATTOL POOL & BAR
Intimní bazén vybízí 

k celodennímu lenošení.

Intimní bazén na zádi lodi, na palubě 
10, je dokonalým vyobrazením 
celodenního relaxu. Hosté si tak 
mohou užívat ničím nerušené 
sluneční paprsky a vůni Oceánu.

Otevřeno celý den.

HELIOS POOL & BAR
Panoramatický bazén a salonek  
na výši lodě pouze pro dospělé.

Tento prostor k relaxaci je určen 
pouze pro dospělé a je inspirován 
starověkým bohem slunce. Je 
to nejslunnější místo na palubě, 
s panoramatickým výhledem vpřed. 
Po celý den jsou Hostům k dispozici 
ručníky a opalovací krém.

Otevřeno celý den.



90 91

OCEAN WELLNESS
Ocean Wellness nabízí hostům únik od všední reality. 

Osvobodit tělo i mysl a zrelaxovat celé své tělo.

91



92 93

OCEAN WELLNESS je inspirován  
přírodní silou oceánů.

Wellness poskytuje mystickou sílu moře,  
aby povzbudilo všechny vaše smysly.

OCEAN WELLNESS PŘINÁŠÍ

ENERGIE
Příslib síly a života stejně jako má oceán.   

SPÁNEK
Klid těla i duše, obnova, kterou přináší hudba oceánu. 

RELAXACE
Celkové uvolnění celého těla. 

Osvobození od vnějších tlaků a povinností. 

MYSL
Stav uvědomění sama sebe v tento moment. 

Obrovská síla a prostor na Oceánu. 

IMUNITA
Příprava vaší imunity do budoucí pohody,  

která ubrání tělo i mysl.

92 93



94 95

Energie, spánek, relaxace,  
mysl a imunita jsou dokonalým  

výsledkem úplné relaxace těla i mysli. 

Vše je navíc umocněno silou  
Oceánu kolem nás. 

94 95



96 97

OCEAN WELLNESS – VYBAVENÍ

OCEAN WELLNESS
713 m2

SLUŽBY
Parní místnost

—
Parní sprcha (v soukromé lázni)

—
Hydrotherapy bazén

—
Finská sauna

—
Solná jeskyně

—
Zážitková sprcha

—
Ledový vodopád

—
Vyhřívaná mramorová lehátka

—
Relaxační místnost

—
11 léčebných místností

—
2 soukromé lázeňské apartmány 

s vyhrazeným venkovním prostorem 
k relaxaci

—
1 léčebná místnost pro 2

—
7 léčebných single místností

—
1 léčebná místnost k ošetření pleti 

(léčba Medi Luxe ze Švýcarska)
—

Venkovní relaxační prostor

OCEAN WELLNESS 
– FITNESS

FITNESS CENTRUM
157 m2 

Deck 10
—

FITNESS STUDIO
70 m2 

Deck 10
—

OPEN AIR FITNESS
64 m2 

Deck 14
—

BĚŽECKÁ TRAŤ
250 m2 

Deck 12
—

SPORTOVNÍ KURTY
14,2 m × 11 m 

Deck 14
—

FITNESS V APARTMÁ

OCEAN WELLNESS 
– BEAUTY

STUDIO KRÁSY
—

BARBER KOUTEK PRO PÁNY

96



98 99

OCEAN WELLNESS – THE SPA

VYBAVENÍ
Spa
—

Wellness area s teplem, chladem, vodou  
a relaxačními pomůckami

—
„Signature rituál“

—
Ošetření obličeje

—
Ošetření těla

—
Specializované ošetření Medi Luxe  

(Dr. Levy ze Švýcarska)
—

Zážitky wellness a spa  
i z navštívených destinací

—
Ošetření v Apartmá

Uklidňující a relaxační prostor k navození příjemné  
a bezstarostné atmosféry s přítomností oceánu.

Celý wellness je navržen tak, aby odrážel uklidňující vliv oceánu.  
Dochází zde k úplné relaxaci těla i duše.

99



100 101

OCEAN WELLNESS – FITNESS

VYBAVENÍ

Konzultace
—

Silový trénink
—

Cardio
—

Pilates
—

Kurzy Technogym na míru

Funkční trénink
—

Pohlcující zážitky
—

Cvičení na čerstvém vzduchu
—

Kurzy na kole
—

Osobní a skupinový tréninik

Fitness prostory odrážející revitalizační sílu oceánu.

Všechny prostory Fitness jsou dispozičně navrženy tak, aby co nejvíce 
motivovaly Hosty a pomohly jim snížit hladinu stresu, zlepšit kvalitu 

spánku a užít si zvýšenou energii tím správným způsobem.

Fitness centrum a Fitness studio pokrývají prostor o rozloze 270 m2. 
Poskytují Hostům vysoce výkonná zařízení od Technogym a Pilates.

Jedinečným konceptem je Fitness studio pod širým nebem, které 
dává vychutnat sílu a vůni oceánu přímo při trénincích. Celý zážitek 

podtrhuje dokonalý výhled na oceán.

Explora Journeys vybrala pro své Hosty vybavení od Technogym, 
a nabízí tak skvělý požitek z wellness a Fitness na palubě.

100



102 103

OCEAN WELLNESS – KRÁSA

VYBAVENÍ
Vlasová péče

—
Barber koutek pro pány

—
Manikúra a ošetření rukou

—
Pedikúra a ošetření nohou

—
Beauty služby v Apartmá

Vnitřní pohoda je odrazem vnější krásy a sebevědomí.

Kosmetické prostory Explora Journeys jsou zasvěceny právě této 
filozofii. Je důležité se cítit dobře a odrážet tento stav na svém těle. 
Beatu studio zajišťuje všechny kosmetické potřeby a procedury na 

jednom místě.

103



104 105

OCEAN WELLNESS – POCIT POHODY

K DISPOZICI
Cvičení mysli

—
Posílení kvalitního spánku

—
Imunitní cvičení

—
Jóga

—
Zvládání stresu

—
Správná životospráva

Výběr iniciativ pro navození pocitu blahobytu a pohody, byl pečlivě 
vybrán pro celkový pocit štěstí Hostů Explora Journeys.

Zážitky, programy i prostory jsou navrženy tak, aby všem Hostům 
přinášely pocity pohody a klidu během jejich cesty.

104



106 107

UKLIDŇUJÍCÍ 
STAV MYSLI 

„STAV OCEÁNU“
S několika vnitřními i venkovními bazény a whirpool  
na palubách lodi, vám Explora Journeys napomáhá  

navodit uklidňující stav vaší mysli.

107



108 109

Inspirováno zážitkem z vody,
Stav mysli – „Oceánský stav mysli“

108 109



110 111

RELAXAČNÍ ZÁŽITEK

3 vyhřívané venkovní bazény  
vč. jednoho pouze pro dospělé

—
64 soukromých relaxačních postelí

—
Jeden z největších vyhřívaných bazénů  

s posunovací skleněnou střechou,
velikost: 1200 m2

—
Vnitřní hydrotherapy bazén

—
5 vnitřních a vnějších whirpool

—
Několik odpočinkových prostor kolem bazénů  

vč. barů

Velkorysé venkovní terasy se rozprostírají na více než 2500 m2.
Nádherný požitek z cesty umocňují všudepřítomné výhledy na oceán.

110



112 113

ASTERN POOL & BAR

112 113



114 115

NÁKUPNÍ ZÓNA
Objevte místo pro nákupy na palubě.  

Není to pouze obchod, je to místo k objevení produktů  
a sortimentů z navštívených destinací.

115



116 117

Mnohem více než obchod – je to CESTA OBJEVŮ,  
unikátní kolekce na palubě obsahuje více než 30 značek  

malých obchodníků. kteří se zavázali PÉČÍ o lidstvo  
a udržitelnost planety Země.

NAŠE KOLEKCE

Naši partneři spolupracují s naší stejnou myšlenkou o obnově 
udržitelných zdrojů a ekologii na planetě Zemi. Každý produkt naší 

nabídky oslavuje kreativitu a umění malých podnikatelů a je výsledkem 
řemeslné výroby. Každý z nich může vyprávět svůj příběh a cestu. 

VŮNĚ A PÉČE O PLEŤ

Produkty pečlivě vybrané tak, 
aby předvedly ty nejvzácnější 
přírodní ingredience. Ucelí celý 
váš smyslový zážitek, vůni a péči.

NĚCO NA SEBE

Komfortem a stylem se řídil 
obchod s oděvy. Jejich heslo 
znělo – pohodlně.

DOMOV

Inspirujte stejným stylem i váš 
domov a nechte se doprovázet 
menšími doplňky i ve vašem 
domově.

POKRMY A NÁPOJE

Vychutnejte si podstatu svých 
cest i chuťovými smysli. Nakupte 
pečlivě vybrané produkty od 
regionálních výrobců.

NADČASOVÉ DOPLŇKY

Pozvedněte svůj jedinečný 
styl nákupem nadčasových 
doplňků, které byly vyrobeny 
tak, aby vydržely po celý život.

116



118 119

CESTA  
PRO VŠECHNY  

GENERACE
Příslib a heslo „Home at Sea“, Domov na moři,  

se vztahuje na celou vaši rodinu. Na palubě uvítáme  
všechny generace napříč věkem a věřte, že času strávenému  

s vaší rodinou se nic jiného nevyrovná. 

119



120 121

MÍSTO POUZE 
PRO DOSPĚLÉ

Pro chvíle klidu a ticha je pro vás na 
lodi vyhrazen prostor, kde mohou 
pouze dospělí. Jedná se o speciální 
panoramatický bazén s barem 
Helios Pool na palubě 12.

Ostatní prostory Explora I 
a Explora II jsou již přizpůsobeny 
celým rodinám i s dětmi.

V jakýkoliv denní čas je pro vaše 
nejmenší poklady připraven 
kulinářský tým, který jim s láskou 
a nadšením připraví pokrmy dle 
jejich oblíbených chutí.

PROPOJENÉ APARTMÁNY

78 multi-generačních propojených 
apartmánů.

Aby si rodiny a větší skupiny mohly 
užívat větší požitek ze společného 
cestování, jsou jim k dispozici 
propojené kajuty pro jejich plné 
pohodlí. Navíc se nemusí nijak 
omezovat, kajuty jsou propojené 
v různých kategoriích, a tak je 
možné zvolit i kajuty různých druhů 
a kategorií.

ORGANIZOVANÉ ZÁŽITKY 
PRO CELÉ RODINY 
V DESTINACÍCH

Série „Zážitky z destinací“ byla 
navržena tak, aby si ji naplno užila 
celá rodina. Zajistí vám tak společný 
čas a nezapomenutlné chvíle se 
svými nejbližšími.

Vzrušující zážitky pro vás mohou být 
snadno dosažitelné a plné zábavy. 
Může to být zábavná aktivita, jako 
je například den na farmě nebo 
vzdělávací aktivita, jako návštěva 
vesmírného centra atd. Milovníci 
mořského života se mohou vydat 
na cestu za poznáním mořského 
světa v doprovodu se speciálním 
znalcem. Můžete pozorovat velryby 
nebo prozkoumávat podmořský 
svět a jeho život.

121



122 123

NAUTILUS KLUB

Místo zábavy pro mladší Hosty.

Nautilus Klub je prostor věnovaný 
našim mladším Hostům. Starat se 
o ně bude zkušený tým hostitelů 
a postarají se o to, aby tady strávili 
zábavný a obohacující čas, ve 
společnosti se svými vrstevníky. 

Nautilus Klub nabízí nejnovější 
generaci videoher a herních konzolí, 
jako Playstation 5, Xbox, iPady 
a další. Prostor nabízí take další 
activity – sportovní, technologické 
turnaje, výtvarné činnosti, hry.

NAUTILUS KLUB
A NADACE MSC

Ve spolupráci s Nadací MSC se 
mladší Hosté mohou také zúčastnit 
programu aktivit, věnovanému 
udržitelnosti budoucnosti a péče 
o moře a planetu zemi.

Jsou zde pořádány zajímavé 
workshopy a diskuze o ochraně 
moří a přírody, ekologické stopě 
plavidel a obnovy využitelných 
zdrojů.

Tyto a další aktivity jsou navrženy 
tak, aby informovaly a zapojily 
mladší generaci do tohoto 
problému.

PROMYŠLENÉ DETAILY 
A VYBAVENÍ PRO DĚTI

Hostitelé na Explora Journeys jsou 
připraveni i na nejmenší možné 
Hosty na této cestě. Abyste se 
i s dětmi cítili pohodlně, budou i pro 
ně připravené doplňky, jako jsou 
dětské župany, pantofle a věšáky. 
Na vyžádání vám hostitelé Explora 
Journeys připraví i vybavení pro 
miminko, jako je dětská postýlka, 
peřina a dětský polštář.

123



124 125

ZÁŽITKY
Z DESTINACÍ

Explora Journeys poskytuje dokonalou nabídku  
navštívených destinací. Destinace jsou vybírány známé  

a proslulé, ale můžete se v nich zúčastnit objevování  
méně navštěvovaných, ale přesto krásných míst. 



126 127

Explora Journeys vytváří kolekci cest, které  
nabízí dokonalou kombinaci SVĚTOZNÁMÝCH  

destinací, ale může vás vzít na méně navštěvovaná  
místa v dané zemi a ukázat vám na již známé  

místo úplně jiný úhel pohledu. Tato kombinace  
jistě potěší zvědavé a náročné cestovatele.

NAVŠTÍVENÉ DESTINACE V LETECH 2023, 2024 & 2025 

Středomoří, Severní Evropa, Island a Grónsko, USA a Kanada, 
pobřeží Pacifiku, Havai, Rudé moře 

126 127



128 129

Tento OBOHACUJÍCÍ styl cestování  
je pro všechny zvědavé cestovatele, kteří  

chtějí OBJEVOVAT nová místa a prožívat tyto  
okamžiky ještě dlouho po návratu z cest.

128 129



130 131

EXPLORA I – 2023

V roce 2023 a 2024 Explora I navštíví Středomoří, Severní Evropu,  
Island a Grónsko, zavítá take do USA a Kanady, pokračovat bude 

Karibskými ostrovy a Pacifikem.  

Ať už chcete zažít ruch evropských velkoměst, nebo si vychutnat tu 
správnou francouzskou eleganci nebo zvlažit tělo pod Havajskými 

vodopády Explora I bude všude s vámi.

130 131



132 133

EXPLORA II – 2024
EXPLORA II, druhá loď flotily, nabídne hostům jedinečnou sbírku  
cest, která je vyzve k OBJEVOVÁNÍ a dovede k DOBRODRUŽSTVÍ. 

Explora II bude brázdit vlnami Středozemního moře, objevovat  
krásy Arabského poloostrava a pokračovat do Rudého moře. 

132 133



134 135

BENEFITY K VAŠÍ CESTĚ
NAŠE HOTELY, TRANSFERY 

A LETECKÉ PROGRAMY

Vložte se do rukou našich školených ambasadorů a nechejte  
je usnadnit vám cestování, aby se vám postarali o kompletní  

a pohodlnou cestu již do přístavu. 

SPECIÁLNÍ TRANSFERY
Cestujte v naprostém klidu s organizovanými transfery.  

Bez námahy a stresu z časových přesunů mezi letištěm – hotelem – 
přístavem. Naše služby jsou poskládány na míru, aby vaše  

Cesta za zážitky začala již při opuštění vašeho domova. 

HOTELOVÝ POBYT  
PŘED/PO PLAVBĚ

Pokud si přejete prozkoumat destinaci před vaší cestou nebo  
po cestě, hotelový program explora journeys je pro vás skvělou volbou. 
Prostřednictvím rozsáhlých partnerství s Explora journeys s předními 
hoteliéry po celém světě je možné vám zařídit ubytování na míru dle 

vašich představ. 

Pro více informací kontaktujte Ambasadora  
pro  Českou republiku – RIVIERATOUR.

134



136 137

LETECKÁ DOPRAVA
Umožněte nám naplánovat a rezervovat vaše lety tak,  

abychom vám zajistili bezproblémovou koordinaci vašich cest.

SOUKROMÉ LETECKÉ CHARTERY
Soukromí, flexibilita a jednoduchost cestování jsou hlavní důvody,  

proč si vybrat naše soukromé lety.  
Ambasadoři Explora Journeys vám pomohou vybrat ze široké škály  

letadlové dopravy, která bude vyhovovat vašim představám. 

137



138 139138 139



140 141

SPECIÁLNÍ VÝHODY
Objevte řadu mimořádných benefitů vytvořených pro vás.

Pro více informací kontaktujte

RIVIERA TOUR
Tel: +420 571 424 588 

577 330 030 
Email: info@rivieratour.cz 
Web: www.rivieratour.cz

© 2024



142


